
 

  COMUNE  DI  FORIO 
Città Metropolitana di Napoli 

5° Settore  
Via Giacomo Genovino, 2 – 80075  Forio (NA) - C.F.: 83000990636  –  P. I.V.A.: 01368590632 

Responsabile arch. Giampiero Lamonica  +039-081-3332926 e-mail  giamplamonica@comune.forio.na.it 

 

ESITO DI GARA  

Oggetto: SVOLGIMENTO DI INCARICHI DI SERVIZI D’ARCHITETTURA E 
INGEGNERIA CONSISTENTI IN DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE RELATIVAMENTE 
ALL’INTERVENTO “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DEL PORTO DI FORIO - POTENZIAMENTO DELLE OPERE 
ESTERNE DI DIFESA E RINATURALIZZAZIONE DEGLI AREALI MARINI 
COMPROMESSI – 1 LOTTO” - RISORSE FSC 2014/2020 DI CUI ALLA 
DELIBERA CIPE 54/2016, POR FESR 2014/2020 E POC 2014/2020 DI CUI AL D.D. 
NN. 46/2018 E 54/2018. 

CUP: E66H18000120006 CIG: 8629603DAA 

 

Si comunica che con determina n. 1031 del 23/08/2021 la Stazione Appaltante ha 
aggiudicato in via definitiva l'appalto in oggetto. I verbali di gara contenenti le motivazioni 
dell'attribuzione alla ditta in indirizzo e la determina di aggiudicazione definitiva sono 
consultabili al link: https://forio.tuttogare.it/gare/id25074-dettagli. 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Forio (NA), indirizzo: Via G. Genovino, 2 – 
80075 Forio (NA) tel. 0813332926; 
 
CRITERIO AGGIUDICAZIONE: Qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 2, D.Lgs. 50/2016 e 
ss. mm. ed ii.; 
 
PROCEDURA DI GARA: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
GARA DI APPALTO: interamente telematica ai sensi dell’articolo 58 del D.Lgs.50/2016 
mediante portale Tuttogare; 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 4; 
 
CONCORRENTI AMMESSI: n. 3; 

AGGIUDICATARIO: RTP DISCETTI PAOLO CAPOGRUPPO, con sede in Napoli al Centro 
Direzionale Is. G1, P. Iva 05209821213 – CONTI ASSOCIATI MANDANTE, con sede in Udine 
alla Via Marco Volpe n. 4, P. Iva 00268490307; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 156.914,48 oltre Iva e CNPAIA come per legge, al netto del 
ribasso economico offerto del 38,76 
 
Forio, 24/08/2021                   IL Responsabile Unico del Procedimento 
                        Arch. Giampiero Lamonica         

https://forio.tuttogare.it/gare/id25074-dettagli

